apparitio: et acuit penul. epiphania siue ni.
 Epiphania oru. nueri plalis ge. neu. sunt ornameta equoru:
 ut frena vel pectoralia. Doza. Optat epiphania bos piger.
 optat arare caball. ide epiphianre. i. equu totalr ornare.
 Epiredu. epi coponit cu reda et dr hoc epiredu dy. et dnr
 epiredia proprie parua et minora uehicula.
 Episcop. scopin qd e itedere vl speculari coponit cu epi
 qd e supra: et dr h epi pi. qsi supspeculator et supintedes:
 cura sbditoz gerens. Ul dr ab epi et copos qd e labor: qsi
 suplaboras. s. sup gregu suu. et e nome operis et oneris: vt
 vult pap. fz illd apli. Qui epatu dsiderat bonu op' dsi
 derat: fz nuc magis videt ee honoris qz oneris. Et est q'
 driptit' ordo epoz. s. i p'riarchas. archiepos: metropolita
 nos: et i epos. P'riarcha sum' et pnceps patru iterptat: qz
 pmu. i. aplicu retinet locu: sic p'riarcha roman': atioche
 nus: alexadrin': vide et de b' i p'riarcha. Archieps dr qz
 sum' et pnceps epoz e. Tenet. n. vice aplicu et psidet taz
 metropolitans qz ceteris epis. Metropolitani a mesu
 ra ciuitatu vocat: singul. n. puicys psidet: quoz auctori
 tati et doctrine ceteri sacerdotes subiecti sut. sine qb' reli
 gs epis nil agef licz. sollicitudo. n. toti' puicie ipis omis
 sa e. Qes at supi' assignati ordies vno et eodez vocabulo
 epi noiant: et io puato noie qda vtunt pp distinctione pra
 tis: qua singuli acceperut. Ab eps at deriuat h et b' epal
 et b' le. vn epalr aduer. It e ab eps h epat' tus. tui. et hoc
 episcopiū py. dignitas vl offm epi. et epoz paris. i. epatus
 bre: vl regere. et cor. sco. Uide et i metropolis. Dic pt
 qri an religiosi q pmouent i epos teneant ad obfuatias
 regulares: Ad h' dico q stat' religiois ad pfectoez prinz
 qsi qda via i pfectione tededi. stat' at epal ad pfectioez
 prinet taqz qda pfectois magisteriu. vn stat' religiois
 coparat ad epale statu: sic disciplina ad magisterium: et
 dispo ad pfectoez. dispo at n tollit pfectoe adueniete ni
 si forte qtu ad id i q' pfectoi repugnat: na qtu ad id qd
 pfectoi agruit magis pfirmat: sic discipulo cu ad magi
 steriu puenerit no agruit q sit auditor: agruit tn sibi q
 legat et meditef et magis qz an. Sic igit odm e q siq sut
 in regularib' obfuatys q no ipediart potificalie offm sed
 magis valer ad pfectois custodia: sic e p'netia: paup'as
 et alia h' ad h' remaet religiosus et fact' eps obligat': et
 p'nis ad portadu habitu sue religiois: q e h' obligatois
 signu. Siq vo sut in obfuatys regularib' q offo potifica
 li repugnet: sic e solitudo: silentiu: et aliq abstinete vl vigi
 lie graues: ex qb' ipotēs corpe redderet ad exequeduz
 potificalie offm ad h' seruada no obligat. In alyz tn pt
 dispesatoe vti fz q regrit necessitas p'one vl officij: vl
 pditio hoiz cu qb' morat: p modu quo et plati religio
 nu i talib' secū dispesat. Testm aut nullo: facere pot: qz
 sola dispesatio ei mittit rez ecclesiasticaz q morte fi
 nit: ex q icipit testm valere: ut apls dic ad Heb. 9. Si tn
 ex p'essione d'ni pape faciat testm no itelligit ex p'po fa
 cere testm: fz aplica auctoritate itelligit ee apliata pras
 sue dispesatiois: vt ei' dispesatio possit valer post morte:
 sic dic frater Thomas. vide et i honoro: et acceptio.
 Epifinalimpha. sinalimpha pponit cu epi qd e supra: et dr
 b' epifinalimpha. i. cursus duaz vocaliu i eade syllaba
 et eade dictoe positaz cu collitioe vtriusqz. et dr epifina
 limpha qsi supra sinalimpha: qz pls e qz sinalimpha: plus
 eni e ita duas vocales subtiliare vt pferat fz vnu ipul
 sus qsi i vno sono: ita tn q vtraqz aliqd soni retineat: qz
 ita duas iugere vt altera totu sonu amittat fz Du. bec
 alio noie dr synerefsis fz quosda. vn dic pap. Epifinali
 pha vl synerefsis e aglutatio duaz syllabaz i vna vt ne
 ri p neri. De synerefsi aut dixi supra in q'rtā pte in ca. d
 metbaplasmo. (epictasis in suo loco.
 Epitasis penul. cor. alio noie dr epictasis p ct. vide supra i